
 

 

 

 

 Nr :33/22 

Data:29.03.2022                                                                                                                  

                                                              

 

Către: IMSP SR Edinet 

 

În atenţia : Comisiei de evaluare a ofertelor la procedura de licitatie publica nr.   
  
  
  
  
deschisă Nr:ocds-b3wdp1-MD-1646038049554 perioada de depunere  10.03.2022 - 04.04.2022 

achiziționarea reactivi de laborator pentru anul 2022 
 

 

 

 

Declaratie 
 

 

IM “Becor “SRL se obligă în mod ferm, necondiţionat şi irevocabil, să punem la dispoziţia SR Edinet 

toate resursele necesare pentru îndeplinirea integrală şi la termen a tuturor obligaţiilor asumate de 

acesta conform ofertei prezentate şi contractului de achiziţie publică ce urmează a fi încheiat între 

ofertant şi autoritatea contractantă fara a apela la SUBCONTRACTANȚI  ŞI TERŢ SUSŢINĂTOR 

FINANCIAR,respectiv anexele 11,15,16,17,18,19,20-nu se aplica. 

 

 

 

Semnat: ___________ 

Nume: Lazari Cristina 

Funcţia în cadrul firmei: manager   

        MD – 2020, or. Chişinău,  

       srt. Calea Orheiului 111/5 

       tel. 406 - 299; 406 – 282,   

      tel./fax. 406 – 271  

      GSM 069140864 

      www.becor.md 
 

MД 2020,  г.Кишинэу ,  

ул. Калеа Орхеюулуй 111/5 

тел. 406 - 299;406 - 282  

факс. 406 - 271 

GSM 069140864 

www.becor.md 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1646038049554
http://www.becor.md/
http://www.becor.md/

		2022-03-30T14:27:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




